בעניין: מדינת ישראל
נגד
עטייה עמירייה
המאשימה
הנאשם

גזר דין

שוב לפנינו אירוע אלימות בכביש שאינו אלא נדבך נוסף בגל האלימות ששוטף את המדינה ואשר אינו פוסח על משתמשי הדרך והנהגים.

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת פציעה כשהעברייין מזוין, לפי סעיף 334 + 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) ועבירת נהיגה כשברמזור אור אדום בנסיבות מחמירות, לפי תקנה 22(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 31.10.23 עצר המתלונן את רכבו בצומת בעוד הנאשם עצר בנתיב המקביל. המתלונן שאל את הנאשם מדוע עקף אותו דרך שולי הכביש זמן קצר קודם לכן והנאשם בתגובה הפנה לעברו אצבע משולשת והמשיך בנסיעתו. בהמשך הנסיעה ירד הנאשם מרכבו והמתין להגעת המתלונן למקום.

הפיצוי ישולם בשבעה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.9.24 ובכל 1 לחודש שלאחר מכן. מובהר שאין בכך למצות את מלוא נזקיו של המתלונן והוא רשאי להגיש תביעה

עמוד 4

אזרחית.

המאשימה תמציא בתוך 30 יום למזכירות את פרטי המתלונן ותביא לידיעתו את תוכנו של גזר הדין.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ל' ניסן תשפ"ד, 08 מאי 2024, במעמד הצדדים.